3
2

4

[bookmark: _GoBack]Приложение

Приложение

к Порядку

Министерство экономического
развития и поддержки
предпринимательства Кировской области

от директора Кировского областного
фонда поддержки малого и среднего
предпринимательства
(микрокредитной компании)
____________________________________
(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить субсидию в сумме ___________________ рублей
на _________________________________________________________________
(указывается наименование отдельного мероприятия в соответствии с подпунктом 1.3.1
___________________________________________________________________
и регионального проекта в соответствии с подпунктом 1.3.2 настоящего Порядка)
государственной программы Кировской области «Развитие предпринимательства и внешних связей» на 2013 – 2021 годы в соответствии
с постановлением Правительства Кировской области от 08.02.2010 № 39/29
«О предоставлении субсидий Кировскому областному фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитной компании)».

Приложение: расчет запрашиваемой суммы субсидии по направлениям расходования.

Директор
Кировского областного фонда
поддержки малого и среднего
предпринимательства
(микрокредитной компании)	_______________	________________
(подпись)	(Ф.И.О.)

М.П.
(при наличии)

«___» ____________ 20__ года
_____________